АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04/1.540102_ № 17%

О внесении измененийв Постановление Администрации
городского округа Павловский Посадот 03.10.2019 № 1760
«О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом городского округа Павловский
Посад Московской области, рассмотрев Протест Павлово-Посадской городской прокуратуры
Московской областиот 01.12.2020 №07-02-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа Павловский
Посад Московской области от 03.10.2019 №1760 «О признании жилого дома аварийным и
подлежащим сносу», дополнив его пунктом: 1.2. следующего содержания:

«Установить срок отселения физических лиц по адресу: Московская область, г.
Павловский Посад, 3-й пер. М. Горького, д. 11/3 до 31.12.2025, согласно муниципальной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» городского округа
Павловский Посад Московской области, утвержденной Постановлением Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019 №2099».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области.
3% Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Дубинского В.В.

Исполняющий полномочия Главы И |

городского округа Павловский Поба “ 22—22 ^ ^` Д.О. Семенов

Ж.А. Прыганова
Е. В. Минофьева
8(49643)2-48-67

013178